

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
POLİTİK EKONOMİNİN TEMELLERİ	SKY4171960	Güz Dönemi	3+0	3	6
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Atıla YAYLA				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Atıla YAYLA				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Merkezi planlamalı ekonomi sistemi ile piyasa ekonomisi sistemini; bu sistemlerde adalet, eşitlik, refah, fakirlik gibi kavramların ne anlama geldiğini ve hangi politika önerilerine ve uygulamalarına yol açtığını kavramak.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Siyaset ve ekonomi: Hangisi hangisini ne derecede ve nasıl etkiler ve belirler?,Merkezi planlamalı ekonomi sisteminin temel değer ve kurumları,Merkezi planlamalı ekonomilerin teorik ve fiili sonuçları,Piyasa ekonomisinin tarihi temelleri ve gelişimi,Piyasa ekonomisinin temel değer ve kurumları,İnsan ve ekonomi,Eşitlik, eşitsizlik ve toplum,Bireysel refah,Açlık ve toplum,İktisadî gelişmenin anlamı ve önemi,Müşevvikler ve iktisadî davranış,Toplumsal refah ve devlet,Ekonomik sistemler ile siyasal sistemler arasındaki ilişki,Ekonomik sistemlerle hukuk ve adalet arasındaki ilişki; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Siyaset ile ekonomi arasındaki karşılıklı etkileşiminden haberdar olmak				1, 2	A
Merkezi planlamalı ekonomi sisteminin temel değer ve kurumlarını öğrenmek				1, 2	A
Piyasa ekonomisinin temel değer ve kurumlarını öğrenmek				1, 2	A
Eşitlik, adalet, refah, fakirlik gibi kavramların anlamını ve dünyadaki karşılıklarını öğrenmek				1, 2	A
Merkezi planlamalı ekonomi sistemi ile piyasa ekonomisi sistemi arasında ayırım yapabilmek ve bunları birbirleriyle karşılaştırabilmek.				1, 2	A
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Siyaset ve ekonomi: Hangisi hangisini ne derecede ve nasıl etkiler ve belirler?	Okuma			
2	Merkezi planlamalı ekonomi sisteminin temel değer ve kurumları	Okuma			
4	Merkezi planlamalı ekonomilerin teorik ve fiili sonuçları	Okuma			
4	Piyasa ekonomisinin tarihi temelleri ve gelişimi	Okuma			
5	Piyasa ekonomisinin temel değer ve kurumları	Okuma			
6	İnsan ve ekonomi	Okuma			
7	Eşitlik, eşitsizlik ve toplum	Okuma			
8	Bireysel refah	Okuma			
9	Açlık ve toplum	Okuma			
10	İktisadî gelişmenin anlamı ve önemi	Okuma			
11	Müşevvikler ve iktisadî davranış	Okuma			
12	Toplumsal refah ve devlet	Okuma			
13	Ekonomik sistemler ile siyasal sistemler arasındaki ilişki	Okuma			
14	Ekonomik sistemlerle hukuk ve adalet arasındaki ilişki	Okuma			
Kaynaklar					
- Atilla Yayla, Siyaset Bilimi, Ankara: Adres Yayınları, 2015, 15. Bölüm					
- Atilla Yayla, Gizli Aşk (Bir İktisat ve Aşk Romanı), Ankara: Lİman Kİtapları, 2018					
- Marc Swanepoel, Sefaletten Zenginliğe, çev. Atilla Yayla, Ankara: Liman Kitapları, 2007					
-D. R. Henderson, R. McNab ve T. Rozsas, "Sosyalizmde Gizli Eşitsizlik" : http://www.libertedownload.com/Piyasa/14/02-david-r-henderson-sosyalizmde-gizli-esitsizlik.pdf					
Ayrıca derslerin akışı sırasında isimleri verilecek olan kitap ve makaleler					